Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 76 - SUBSEQUENTE - PARINTINS
TECNICO DE NiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE EM INFORMATICA
RESULTADOS FINAIS

Tipo de Classificagcdo: Ampla concorréncia

1266334 THAYLES CASTRO BRASIL 10 1 Aprovado

1267497 ELEN CRISTINA DE SOUZA TAVARES 9,5 3 Aprovado

1256496 MERYANE FERNANDES MACHADO 9,4 5 Aprovado

1286460 NATALIA ALMEIDA DE SOUZA 9,2 7 Aprovado

1281755 MARLESSANDRA AZEVEDO DOS SANTOS 9,2 9 Aprovado

1293391 NILCIARA DA SILVA DE SOUZA 9,1 11 Aprovado

1279726 FABIANE PRATA PINHEIRO 9 13 Aprovado

1280301 GISELA NEPONUCENO MOTA 9 15 Aprovado

1291239 KAMILA DA SILVA MUNIZ 9 17 Aprovado

1285942 NAILZE CURSINO PRINTES 8,9 19 Aprovado

1279556 RAFAELA DE CASTRO PANTOJA 8,8 21 Lista de Espera

1282696 EDUARDA FRANCO LEAL 8,8 23 Lista de Espera

1273925 RUAN BRUNO DOS SANTOS RODRIGUES 8,8 25 Lista de Espera

1287481 AKELINE SIQUEIRA DE MENEZES 8,8 27 Lista de Espera

1290611 MARLISSON DE SOUZA PEREIRA 8,7 29 Lista de Espera
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1286332 CAIO GOMES DOS SANTOS 8,7 31 Lista de Espera

1292703 FELIPE PEREIRA ANDRADE 8,7 33 Lista de Espera

1273828 IGOR ARAUJO PINZANO 8,7 35 Lista de Espera

1282909 ALDRIN LUKY DE SOUZA GRACA 8,6 37 Lista de Espera

1275301 KERLY HERONDINA DOS SANTOS FREITAS 8,6 39 Lista de Espera

1288468 ANA PAULA MAGNO HENRIQUES 8,6 41 Lista de Espera

1274762 GISELE CARNEIRO ROCHA 8,6 43 Lista de Espera

1258371 MARCOS RODRIGUES BARBOSA 8,5 45 Lista de Espera

1285536 VALERIO DA SILVA NUNES 8,5 47 Lista de Espera

1280858 LUANA DOS SANTOS TEIXEIRA 8,5 49 Lista de Espera

1282864 SAMIA PESSOA DA SILVA 8,5 51 Lista de Espera

1265573 RILEN RIBEIRO DE FREITAS 8,5 53 Lista de Espera

1277302 THIAGO TAVARES ALMEIDA 8,5 55 Lista de Espera

1273722 GREICILEY DE SOUZA DOS SANTOS 8,5 57 Lista de Espera

1288237 GUILHERME PEREIRA MENDONGA JUNIOR 8,4 59 Lista de Espera

1279511 JOAO CHRISTIAN PINTO DE OLIVEIRA 8,4 61 Lista de Espera

1284017 ALESSANDRA MAGALHAES NUNES 8,4 63 Lista de Espera
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1280248

1276834

1260802

1287525

1265564

1289582

1282568

1284741

1288489

1274331

1272335

1284971

1271259

1275474

1293573

1275520

1285295

NATALY TEIXEIRA BELTRAO

KAROLINE LIMA SIQUEIRA

CRISTIANE DA SILVA E SILVA

JAYNE SILVA E SILVA

RAUL BATISTA DA SILVA

JACINARA DOS SANTOS DA COSTA

ROSIEDE DE LIRA MOUTINHO

ABRAAO VENANCIO DE SOUZA NETO

GEANE DOS SANTOS RODRIGUES

KARLIANY DE SOUZA LIMA

ROSA MARIA LOPES COSTA

WILTON NASCIMENTO DOS SANTOS

ALCIONE CASTRO DA SILVA BATISTA

DARLIANDRO DOS SANTOS CIDADE

ISAC BARBOSA TRINDADE

ISRAEL CORREA TAVARES

KARINA XAVIER GUIMARAES

8,4

65

67

69

71

73

75

7

79

81

83

85

87

89

91

93

95

97

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1282873 ANANIAS DE SOUZA BRITO 8,1 99 Lista de Espera

1271559 KARLIANNE NORONHA DE LIMA 8,1 101 Lista de Espera

1289619 KEVIN SILVA GAMA 8,1 103 Lista de Espera

1291642 ELIZANDRA CONCEICAO LOPES 8,1 105 Lista de Espera

1273198 LUCIELE SILVA DA COSTA 8,1 107 Lista de Espera

1284604 FABIOLA GONCALVES CABRAL 8,1 109 Lista de Espera

1282792 LADY LILIAN CABRAL GONCALVES 8,1 111 Lista de Espera

1278750 RAFAELA ANDRADE BATISTA DE OLIVEIRA 8,1 113 Lista de Espera

1283040 JOSE PEDRO LEAL DE SOUZA 8,1 115 Lista de Espera

1282639 ISAAC DOS SANTOS LEAL 8,1 117 Lista de Espera

1280012 AUREA SANDRA PINTO SILVA 8 119 Lista de Espera

1289741 PAULO MUNES MONTEIRO 8 121 Lista de Espera

1276309 PAULO VINICIUS ANDRADE DOS SANTOS 8 123 Lista de Espera

1288778 GILSON JUNIOR FARIAS DE ASSIS 8 125 Lista de Espera

1288222 GISANDRA DA SILVA MENDONCA 8 127 Lista de Espera

1278619 JUCARA MENDONGCA GIMAQUE 8 129 Lista de Espera

1270567 FELIPE CASTRO DE SOUZA 8 131 Lista de Espera
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1269052 ARIADNA JACAUNA GUERREIRO 8 133 Lista de Espera

1272208 ROSANES GOMES DIAS 8 135 Lista de Espera

1268458 ELIAS EMANUEL OLERIANO DA SILVA REIS 8 137 Lista de Espera

1276803 JOSIANE SANTOS COSTA 8 139 Lista de Espera

1285156 JUCIANE LIMA BATISTA 7.9 141 Lista de Espera

1285443 MARTA SILVA RODRIGUES 7,9 143 Lista de Espera

1291550 LUCAS BRAGA MELO 7.9 145 Lista de Espera

1282892 LUCIO BRITO DE SOUZA 7,9 147 Lista de Espera

1270523 CAROLLINE CARVALHO AZEVEDO 7.9 149 Lista de Espera

1278437 FRANDERSON MARTINS IMBIRIBA 7.9 151 Lista de Espera

1293431 DALVANA DA SILVA DE SOUZA 7,9 153 Lista de Espera

1276170 LILIAN CAROLINE CARDOSO DOS SANTOS 7,9 155 Lista de Espera

1267221 DENIVALDO PRESTES BRANDAO 7,9 157 Lista de Espera

1292656 STHEFANY DOS SANTOS SILVA 7,8 159 Lista de Espera

1278576 ANA KARINA SOUZA DA SILVA 7,8 161 Lista de Espera

1292532 SOLANGE MORAES DE OLIVEIRA 7,8 163 Lista de Espera

1293764 JESSICA NAGLY DE SOUZA CAZEMIRO 7,8 165 Lista de Espera
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1292483

1281630

1288440

1280033

1291007

1288232

1279000

1290230

1290804

1279583

1286738

1278364

1275225

1276213

1283048

1279956

1291120

JEFERSON BATISTA TAVARES

ALINE MARINHO CARDOSO

CHRYSTIANE ALICE DA SILVA MARTINS

ANA AUGUSTA MARTINS MACHADO

JUSSARA AIRES DE MEDEIROS

KARIME EVELYN FREITAS DE AZEVEDO

MATHEUS GLORIA LOPES

LUCIANA NAZARE DOS SANTOS BARBOSA

ERICKSON DA SILVA SOARES

GUSTAVO DA SILVA CARMO

JOAO DIEMERSON COSTA SOUZA

ELENIRA LOPES DE SOUZA

BEATRIZ FREITAS DE LIMA

DAYANA FREITAS DA SILVA

Lucas Sarmento Almeida

MARLISSON ALBUQUERQUE ARAUJO

LOURDES BENTES DE SOUZA

7,8

167

169

171

173

175

177

179

181

183

185

187

189

191

193

195

197

199

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1285069

1289491

1279194

1273749

1274365

1276743

1279941

1273921

1276415

1262660

1282391

1265784

1274225

1292709

1290280

1290502

1285535

CRISTIAN PRESTES LINHARES

ROSAINE XAVIER DA SILVA

SANDREINA RODRIGUES XAVIER

NATANAEL DA SILVA BRANDAO

FRANK DE SOUZA JACAUNA

LORENA PEREIRA CARVALHO

ANDRIWS AZEDO DE OLIVEIRA

JOELE VANESSA LOPES DE SOUZA

CAROLINE DE SOUZA ROCHA

BARBARA IDALINA COELHO DE SOUZA

ALCIDIA FARIAS BARBOSA

THIAGO HENRIQUE DE FREITAS BARROS

CLEOMAR DE MELO CORREA

FRANCIELENE DA SILVA DOS SANTOS

WELLINTON DE ASSIS SILVA

SANDRA DOS SANTOS RIBEIRO

TAIANA DOS SANTOS TEIXEIRA

7,6

201

203

205

207

209

211

213

215

217

219

221

223

225

227

229

231

233

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1282986 Gustavo Marques Fernandes 7.4 235 Lista de Espera

1277763 LUANA KELLY DE OLIVEIRA APOLONIO 7,4 237 Lista de Espera

1276669 ALICE FONSECA SILVA 7,4 239 Lista de Espera

1260663 BRUNA GINARA SILVA E SILVA 7,4 241 Lista de Espera

1261873 KEYSE BRASIL DA SILVA 7,3 243 Lista de Espera

1289009 KAIO CESAR PESSOA MONTEIRO 7,3 245 Lista de Espera

1284087 DIONATA DE SOUZA PINTO 7,3 247 Lista de Espera

1290033 bruno nogueira 7,3 249 Lista de Espera

1288933 ELZINELE TEIXEIRA DIAS 7,3 251 Lista de Espera

1283542 NATALY DOS SANTOS BARROSO 7,2 253 Lista de Espera

1282454 JOSE MARIA MAXIMO DE LIMA 7,2 255 Lista de Espera

1288372 REANA PAIXAO GAMA 7,2 257 Lista de Espera

1287854 ERINALDO DA SILVA RODRIGUES 7,2 259 Lista de Espera

1282410 MARCOS DE LIRA MOUTINHO 7,2 261 Lista de Espera

1261245 GEISE ESTEVES DA SILVA 7,2 263 Lista de Espera

1286958 TALINE DE JESUS RAMOS 7,1 265 Lista de Espera

1282806 RAIMUNDO FAGNER FIGUEIRA BRITO 7,1 267 Lista de Espera
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1281813

1274990

1277411

1282618

1268436

1291134

1260179

1287942

1261734

1287199

1270731

1282809

1288548

1293480

1288183

1293937

1277957

JULIO ANDRADE CORREA

KATRINA SOUZA LIMA

EDUARDO NATIVIDADE

GRACIENE LOPES CIDADE

SAMARA SANTOS DE SOUZA

BRUNA CRUZ SIMAS

JOAO NILSON MENEZES ALBUQUERQUE

CLEUSIANE COSTA CRUZ

KRISTIAN PAIVA DA SILVA

KAROLAINE PINHEIRO SOUSA

DORIVALDO NASCIMENTO NORONHA

RODRIGO LARANJEIRA ANSELMO

RONISON OLIVEIRA DA COSTA

RUTH EVANGELISTA DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO BRUCE DOS SANTOS

BRUENDON SOUZA RIBEIRO

MARIA VANGENALDA TAVARES SARMENTO

7,1

7,1

7,1

7,1

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

269

271

273

275

277

279

281

283

285

287

289

291

293

295

297

299

301

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1288445

1283403

1276219

1278596

1283830

1271421

1260564

1274624

1277938

1275518

1261569

1289779

1281565

1292994

1273888

1261822

1266308

POLIANA PEREIRA MAGNO

TAINARA SOUZA DA SILVA

ELTON MARQUES MACIEL

REJIANE RODRIGUES NASCIMENTO

KEZIA SOUZA DA GAMA

LUIS GABRIEL LIMA DE SOUZA

ELTON DOS SANTOS ROCHA

JAIR PEREIRA RODRIGUES

SIMONE NASCIMENTO PONTES

WELLINGTON TAVARES CAMPOS

ROSIANE NASCIMENTO BATISTA

ROBERTO PESSOA NUNES

MARLESANDRO MACHADO MOTA

CARLOS MARCIO VIANA RIBEIRO JUNIOR

ERNANI DE SOUZA MENDONCA

MARLINE VALENTE DE AMORIM

MAYRA DE SOUZA FONSECA

6,8

6,8

6,8

6,6

6,6

6,6

6,6

6,6

6,5

6,4

6,4

6,3

6,2

6,1

6,1

303

305

307

309

311

313

315

317

319

321

323

325

327

329

331

333

335

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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Tipo de Classificagdo: R1: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena COM deficiéncia

NF
N° Inscrigao Nome

Pont. Clas. Resultado

1290793 EFRAIN ALFAIA DA SILVA 7,8 1 Aprovado
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Tipo de Classificagdo: R2: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1276109 RAMIRIS BARROSO DINIZ Aprovado

1283496 ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS Aprovado

1275549 ELLITON MATHEUS DA SILVA CURSINO Aprovado

1291017 NOEME CARDOSO Lista de Espera

1292153 KEICE SARMENTO DA SILVA Lista de Espera

1261665 ADRYA CHRISTINA RODRIGUES SILVA Lista de Espera

1270528 GEOVANE PINHEIRO DOS SANTOS Lista de Espera

1271004 LAURINEY LOPES FERNANDES Lista de Espera

1272421 MARISSON MARTINS TEIXEIRA Lista de Espera

1286544 GABRIELA BEZERRA BATISTA Lista de Espera

1270456 BRENO GUERREIRO BRITO Lista de Espera

1279197 LIGIA DA SILVA CASTRO Lista de Espera

1265021 GERALDO RAYNER VALENTE RODRIGUES Lista de Espera

1278408 SANDRIENE PEREIRA LAVAREDA Lista de Espera

1279015 ELKYANE DOS SANTOS SOUZA Lista de Espera

1280129 CLIZIA DE SENA SOUZA Lista de Espera
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1292610

1284219

1293933

1257954

1289436

1281686

1279111

1287044

1280310

1291275

1277739

1282742

1284053

1272257

1289712

1277436

1280859

LILIAN ALIMY DA SILVA GAMA

IZABEL DOS SANTOS AZEVEDO

SAMYA MARIA PINTO DE CASTRO

NUBIA DE OLIVEIRA CASTRO

THAYSSA LOPES DOS SANTOS

EDGAR PAES RAMOS

RAFAEL DA SILVA CHAGAS

SARAH CRISTINA CASTRO MENEZES

CRISTIANE DOS SANTOS PRATA

OBDI DE MELO MACEDO

YAN VICTOR SILVA DE SOUZA

KAMAIRA LIMA DE OLIVEIRA

MARIA FABIANA DE LIMA COSTA

KAREN MATOS NOGUEIRA

CARLESSON DOS SANTOS PACHECO 7,6 61

EUP FERREIRA MIQUELES

JAMELLE XAVIER GUERREIRO

8,2 33 Lista de Espera

8,2 35 Lista de Espera
8,1 37 Lista de Espera
8,1 39 Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
7,9 45 Lista de Espera
7,9 a7 Lista de Espera
7,8 49 Lista de Espera
7,8 51 Lista de Espera
7,7 53 Lista de Espera
7,7 55 Lista de Espera
7,6 57 Lista de Espera
7,6 59 Lista de Espera
Lista de Espera
7,6 63

Lista de Espera

7,6 65 Lista de Espera
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1291151

1280142

1293819

1278164

1288430

1270959

1288483

1277484

1285392

1266340

1292494

1292812

1289535

1291720

1261068

1291488

1289569

PATRICIA DE SOUZA BRITO

RAILENE DOS SANTOS SANTOS

LUCAS TAVARES CIDADE

TARCIARA REIS DE OLIVEIRA

ELIAN SENA XAVIER

LEORENALDO MIQUILES DA PAZ

WALACY NATIVIDADE DE OLIVEIRA

RAISSE FEIJO BRASIL

DIENISON TAVARES DE SOUZA

NADSON DA SILVA E SILVA

MAYKELEM VIEIRA DA SILVA

NEDIANA MARIALVA GRACA

JOELITON SILVA DOS SANTOS

PATRICK MANOEL GOMES DE SA

CIBELY SANTOS DE SOUZA

ELIZETE MARIALVA CURSINO

JOSE LUCAS BARBOSA BARROS

7,6 67 Lista de Espera

7,5 69 Lista de Espera
7,5 71 Lista de Espera
7,5 73 Lista de Espera
7,5 75 Lista de Espera
7.4 77 Lista de Espera
7,4 79 Lista de Espera
7,3 81 Lista de Espera
7,3 83 Lista de Espera
7,2 85 Lista de Espera
7,2 87 Lista de Espera
7,1 89 Lista de Espera
7,1 91 Lista de Espera
7,1 93 Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1288550 MARCIO DA SILVA DE MATTOS 6,9 101 Lista de Espera

1280387 LEANDRO APOLONIO NUNES 6,9 103 Lista de Espera

1287111 FRANCISCO BRUNO MARIALVA CURSINO 6,8 105 Lista de Espera

1288570 CRISTINA PINTO SANTOS 6,7 107 Lista de Espera

1282828 PABLO IGOR RODRIGUES DA SILVA 6,6 109 Lista de Espera

1276011 LUAN DUTRA E DUTRA 6,4 111 Lista de Espera

1284033 EDINELZA LIMA DINIZ 57 113 Lista de Espera

1279304 KNOW JASSEN DOS SANTOS MARQUES 5 115 Lista de Espera
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Tipo de Classificagdo: R3: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo COM deficiéncia

NF
N° Inscrigao Nome

Pont. Clas. Resultado

1282926 BEATRIZ DA SILVA VIEIRA 8,6 1 Aprovado
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Tipo de Classificagdo: R4: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

1268260 DEBORA COELHO DE CASTRO Aprovado

1288350 FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS PALHETA Lista de Espera

1270955 ELIAS FONSECA DOS SANTOS JUNIOR Lista de Espera

1276902 HEWESSON WENDEL DE SOUZA TOKUTA Lista de Espera

1282621 CHARLES SOARES SANTOS Lista de Espera

1273789 TAILSON DE SOUZA SOUZA Lista de Espera

1291001 GUILHERME MATOS MONTEIRO DE SOUSA Lista de Espera
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Tipo de Classificagdo: R6: Egresso de escola publica/ Renda > 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1290329 SABRINA SARMENTO MARINHO Aprovado
_
1292618 CLEZIANE GUERREIRO NASCIMENTO Aprovado
il e o N
1269360 RAISSA VIEIRA DOS SANTOS Aprovado
_
1267824 DANIELLY RIBEIRO DE SOUZA Lista de Espera
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TECNICO DE NIVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE EM INFORMATICA
RESULTADOS FINAIS

Tipo de Classificagdo: R8: Egresso de escola publica/ Renda > 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

NF
N° Inscrigao Nome

Pont. Clas. Resultado
1267820 Débora da silva nunes 7,9 1 Aprovado
1275691 ANDREW DE OLIVEIRA DIAS 7,5 2 Aprovado
1267846 Marco Antonio da silva nunes 7,5 3 Aprovado
1287508 DOMINGOS DOS SANTOS BATISTA FILHO 6,6 4 Aprovado
1287535 LARISSA GRACA TRAVASSOS 6,1 5 Lista de Espera

Manaus, 30 de novembro de 2018

Paulo Henrique de Lima Maciel
Comissédo Central de Processo Seletivo Académico Institucional
Portaria N° 2.036-GR/IFAM, de 26 de setembro de 2018.




